POTOSI

PARA LOS POTOSINOS

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
REPORTE ANALITICO DEL ACTIVO

(en pesos)

Activo Circulante
Efectivo Y Equivalentes
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalent
Derechos A Recibir Bienes O Servicios
Inventarios
Almacén
Estimacion por Pérdidas o Deterioro de A
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras A Largo Plazo
Derechos A Recibir Efectivo O Equiv A Lp
Bienes Inm Infraestructura Y Construcci
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion Acumulada
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdidas o Deterioro de A
Otros Activos No Circulantes
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2,468,825.
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros
responsabilidad de los Servicios de Salud de San Luis Potosi.

C.P. J. DOLORES LOREDO CASTILLO
JEFE DEL DEPTO. DE CONTABILIDAD
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ING. GERARBG RODRIGUEZ LARRAGA
DIRECTOR DE ADMINISTRACION
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375, 552, 970
1,864,655,492.
43,293,497.
22,262,840.
637,826,236.
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DEL 1 DE ENERO DEL 2022 AL 31 DE ENERO DEL 2022
SS
Boncons Cargos Abonos Saldo Variacion
L P Saldo Inicial del periodo del periodo final del periodo
Activo

-180,891,516.79
145,639,279.76
0.00
2,120,463.03
-19,280,560.02
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SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA
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JEL ACOEPR DWZ DEAL EON

DIRECTOR GENERAL




